Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática

Ofício nº 003/2021 – SACCT

Brasília, 19 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

Assunto: Aprovação de Projetos de Decreto Legislativo.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que esta Comissão aprovou, em

caráter terminativo, os Projetos de Decreto Legislativo nº 53 e 60, de 2017; 148,

de 2018; e 313, 314, 329, 356, 366, 368, 510, 535, 537, 545, 575, 578, 580, 592,

652, 668, 755, 756 e 757 de 2019.

Atenciosamente,

Senador Rodrigo Cunha

Presidente da Comissão de Ciência, Tecnologia,

Inovação, Comunicação e Informática